7) August Sedlacek, Paméti a doklady o sta-

roéeskych mirach a vahach (Praha 1923),
str. 188.

8) J. lungmann, Historie literatury Geske,
2. vyd., odd. 111, ¢. 251 a 256.

9) August Sedlaéek, Hrady, zamky a tvrze
kral. Ceského, dii XIV (Praha 1923), str.
416.

Extractus tabularum terrae regni Bohemiae
in codice manuscripto bibliothecae Nationalis
Vindohonensis n. 3454 notati. -

LFol. 101v:l

[11  In antiquo maiorum obligacionum V V.
Wilhelmus de L.uk protestatus est se teneri se-
Xingentas sexagenas gr. Nicolao de Okorz,
prothonotario tabularum terre regni Bohemiae,
domino Nicolao plebano de Piesca, Johanni
dicto Czihak de Skrzywanie et Habardo de
Dupowa, solvendas, quando eis carere nollent.
in casum, si non solverit, tunc ipsi cum solo
-~ Cameracio poterint se intromitiere de heredi-
[tatil bus suis in Hradistie, municione, curia
arature, curiis rusticalibus et molendino cum
censibus, agris, pratis, lucis, flumine, gezero,
iure patronatus ecclesie, ripis, obstaculis et
omni libertate ad ea pertinente ac de toto,
quidquid ibi habet, easque tenere, vendere,
alienare, obligare et facere de eis, gquidquid
piacet, in dicta summa cum inpensis. {taque

v Sedlackové pozlstalosti v Historickém
Gstavu CSAV ma spravny rok 1418,

11) O téchto népadnich zapisech v dluhu
srv. Jar. Celakavsky, Pravo bdimrinég
k statkdm zpupnym v Cechach (nakl. viast.
Praha 1882), str. 9 a nasl.

12) Ludw,ig_Schlesinge_r, Urkundenbuch der
Stadt Saaz bis zum Jahre 1526 (Frag
1892).

13) Sedlagek, Hrady VIIL (189 1), str. 111,

14) Schlesinger 1. ¢. &. 404.

15) Sediacek, Hrady Viil (1891, str. 23.

16) Archiv Cesky I, str. 428. Archiv Cesky
XXXVII (desk dvorskych gtvrta kniha pro-
volaci 1453 - 1480), str. 1348-9.

17) Desky dvorské - zvody 23, fol. D I (fol.
85).

18) Sedlacek, Hrady XiV (1923), str. 200.

i

decedente aliquo ex eis pars cuiusiibet mortui
in superstites devolvi debet. Si vero eos omnes
mori contingeret prius guam dictum Wilhelmum,
quod idem Wilhelmus ab hac obligacione erit
liber et solutus, et quando unus ex eis tempore
ante vel post intromissionem sibi hanc obliga-
cionem dimiserit, vice versa firmum debet esse,
sicut omnes dimiterent, Actum anno Domini
MOCCCCOX1I10 feria sexta post Ludmilie
[=22/9 1413].

[21  Anno Domini MOCCCOXVIO feria secunda
post Nativitatem Christi [= 28/12 14161 domi-
nus Nicolaus de Pieska piebanus, Johannes
Czihak de Skrziwanie et Habardus de Dupowa
in obligacione contenti cum camerario Wenceslao
intromiserunt se de hereditatibus in Hradyssczy
in obligacione contenti in summa prescripta